
UCHWAŁA NR 373/XL/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 23 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Śrem

Na podstawie art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1073) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 348/XXXVII/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
28 września 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Śrem, 
dodaje się załącznik graficzny nr 7, w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: F05B0D0D-0875-4379-BCC2-CB826F12539C. Podpisany Strona 1



D4_G2

D4_G4

D4_G5

D4_G4

D4_Z3

D4_Z1

D4_Z1
D3_M2

N1_RZD4_Z3

D4_Z2

D3_U5 B3_G3
D3_M1

D4_U

D3_Z1

Granica opracowania zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Śrem 
Załącznik do uchwały
Nr 373/XL/2017
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 23 listopada 2017 r.  

1:3 000granice opracowania

Załącznik nr 7

Id: F05B0D0D-0875-4379-BCC2-CB826F12539C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 373/XL/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 23 listopada 2017 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia
zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania

Przestrzennego Gminy Śrem

Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowania przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) została
podjęta uchwała Nr 348/XXXVII/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia
28 września 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Śrem.

W trakcie trwania procedury, Burmistrz postanowił zwiększyć zakres
opracowania. W związku z tym dodaje się załącznik nr 7, który obejmuje
nieruchomości położone w obrębie geodezyjnym Śrem o nr ewid.: 2214/9,
2214/10, 2216/4, 2458/8, 2458/9 i 2465/1.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: F05B0D0D-0875-4379-BCC2-CB826F12539C. Podpisany Strona 1




